Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o RESULTADO DA
ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA A LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, a LISTA FINAL
DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS e o CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS do Edital Nº 17/2024 - ROO-
GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo sele vo de estudantes para vagas de estágio não
obrigatório e remunerado com atuação no Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso -
Campus Rondonópolis, conforme segue abaixo.

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA A LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

CandidatoCandidato RecursoRecurso

Nenhum Não houve recurso

LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Setor: Coordenação Geral de Gestão de PessoasSetor: Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

NomeNome Situação da inscriçãoSituação da inscrição

Evellin da Silva Gonçalves Indeferida

Flavia de Oliveira Santana Freitas Deferida

Setor: Departamento de Administração e PlanejamentoSetor: Departamento de Administração e Planejamento

NomeNome Situação da inscriçãoSituação da inscrição

Isadora Matos Surubi Deferida

Larissa Silva do Nascimento Deferida

Thaynara Silva Duarte Deferida

Setor: Gabinete da Direção-GeralSetor: Gabinete da Direção-Geral

NomeNome Situação da inscriçãoSituação da inscrição

Não houve candidatos inscritos.

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

Nome CompletoNome Completo Local da entrevistaLocal da entrevista DataData HorárioHorário

Isadora Matos Surubi Sala AS 02 - Sala de Reuniões 24/06/2024 14:00

Larissa Silva do Nascimento Sala AS 02 - Sala de Reuniões 24/06/2024 14:15

Thaynara Silva Duarte Sala AS 02 - Sala de Reuniões 24/06/2024 14:30

Flavia de Oliveira Santana
Freitas

Sala AS 02 - Sala de Reuniões 24/06/2024 14:45

Conforme estabelecido no item 12.10 do Edital Nº 17/2024 - ROO-GAB/ROO-
DIR/CRONDON/RTR/IFMT, "o atraso superior a 5 minutos ou a ausência do candidato à entrevista, por qualquer
que seja o motivo, caracterizará desistência do candidato e resultará em sua eliminação do processo seletivo".

	Documento assinado eletronicamente por: